
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 100/2017 del 28-04-2017

 
 

OGGETTO
VARIAZIONE DEL BILANCIO PREVISIONALE ANNO
FINANZIARIO 2017 PER MAGGIORI ENTRATE NEI CAPITOLI
16002 E 11110.

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2017 con
Deliberazione del Consiglio Direttivo n.25/2016 del 27/10/2016 e che con nota del
Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot. 0006291/PNM -
28/03/2017 DIV II assunta a protocollo dell’Ente il 29/03/2017 con n.1179 il
provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;
 
CONSIDERATO che la Regione Puglia, Dipartimento Promozione della salute, del
benessere sociale e dello sport per tutti, Sezione Programmazione Assistenza
Territoriale e Prevenzione, con DGR n.867 del 29.4.2015 “Documento di Indirizzo
Economico Funzionale del Servizio Sanitario Regionale. Ripartizione 2014-2015” ha
finanziato il progetto ex art.10 l.r.38/94, denominato “Vivere nei parchi -
PugliA.M.I.C.A.”;
 
CONSIDERATO che il progetto "Vivere nei Parchi" - Allegato B, così come approvato
dal documento DGR 781 del 31.05.2016 - Vivere_nei_Parchi e DGR 2042 del
13.12.2016 presa d'atto e proroga, dispone dettagliatamente la modalità di
realizzazione delle attività;
 
CONSIDERATO   pertanto che la somma relativa al progetto suddetto e comunicata
con Determinazione Regionale 1234 del 13.12.2016 comunicata con nota il 3 gennaio
2017, non è stata prevista in entrata nell’anno 2017 sul capitolo 16002 “proventi da
finanziamento per progetti finanziati da Comunità Europea, Stato, Regione”;
 
VISTA la necessità di procedere alla variazione sui capitoli in entrata di seguito riportati:
 

VARIAZIONE VARIAZIONE

1/2



PARTE UPB CAP. DESCRIZIONE CAPITOLO STANZ.
INIZIALE

STANZ.
ATTUALE CASSA

entrata 1.2.2.1 16002 proventi da finanziamento
per progetti finanziati da
Comunità Europea, Stato,
Regione

 
0

 
+ 9.600,00

 
0

 
+ 9.600,00

uscita 1.2.1.1 11110 finanziamento per
progetti finanziati da
Comunità Europea, Stato,
Regione

 
897.610,06
           

 
+ 9.600,00

 
907.210,06
 + 9.600,00

 
 VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che agli articolo 21 comma 4.
lettera c. che disciplina Assestamento, variazioni e storni al bilancio;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA
 

·         Le premesse sono parte integrante della presente determinazione.

·         Di apportare le seguenti variazioni per maggiori entrate al bilancio di previsione 2017:
 

PARTE UPB CAP. DESCRIZIONE CAPITOLO STANZ.
INIZIALE

VARIAZIONE STANZ.
ATTUALE

VARIAZIONE
CASSA

entrata 1.2.2.1 16002 proventi da finanziamento
per progetti finanziati da
Comunità Europea, Stato,
Regione

 
0

 
+ 9.600,00

 
0

 
+ 9.600,00

uscita 1.2.1.1 11110 finanziamento per
progetti finanziati da
Comunità Europea, Stato,
Regione

 
897.610,06
           

 
+ 9.600,00

 
907.210,06
 + 9.600,00

  
·           Di incaricare la Responsabile del Servizio AA.GG. di provvedere alle definizione degli atti
d’invito ed all’invito agli operatori economici.

 

·         Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


